ἡ ἐπιλυμῶν.) Evolutionũ duo sunt generã: unum per manipulos, alterum per iuga, & utriusq; generis triuæ species. 1. Mæcedonica, manipulatim posteriorem phalangis locũ murans, itemq; anteriore superficie locũ in posteriorem cõuertens. 2. Laconica * murans phalangis postero rem locũ, itemq; pro priore superficie fumens posteriorem. 3. Choria, quæ eundè tenet phalangis locum, singulis grauis armaturæ militibus loca sua priora murantibus: ut dux manipuli, caudæ duobus, & hic illius locum occupet: & superficies quæ prius anterior fuit, sit posterior. Evolutiones autè secundũ iuga fiunt, cũ in refectionibus segmētis, cornua uolueris cõstitueret. Segmēta uerò in cornibus quæ prius anteriora fuit, sit dextra in sinistris, & sinistra in dextris.

ἡ ἐπιζῆσαντες.) Deinde uos phalangibus euolutis uersatiles estote, & aduersis persequentibus occurrere. Deinde quidam discursus in armis facti, & euolutiones & circuitus.

ἡ ἐπιμαίνω.) Ne, q̄so, te istud dicas, priusquã nominatus sum, quò facilius id faciam.

ἡ ἐπιμαίνω.) Hospitium Martis sunt uulnera & cædes.

ἡ ἐπιμαίνω.) Ex uno uidet oĩa.

De ijs qui res negligunt, nec perspicunt.

ἡ ἐπιμαίνω.) Enauigauit extra mentem id est, errore mentis afficitur.

ἡ ἐπιμαίνω.) Mercede conducunt iuuenes, & beneuolos sibi ad rem gerendam socios efficiunt.

ἡ ἐπιμαίνω.) Ex amore interdũ morbus otitur, ut accidit Antiocho Seleuci F: cuius morbus est à medicis deprehensus.

ἡ ἐπιμαίνω.) Barbari cesserunt eis, ut potentibus.

ἡ ἐπιμαίνω.) Aristophanes: Inlecta Megarici decreti scintilla tantum sufflauit bellum, ut is fumus uniuersis Græcis la-

chrymas excussit.

ἡ ἐπιμαίνω.) Aristophanes in Ibsulis: Dices ut pneri, Promine alme dol: cũ in frigore nubibus cœlũ obductum est.

ἡ ἐπιμαίνω.) Hei mihi. Satis erat malorum profectũ mihi ad extremam regionem; ubi exigerem ærumnosam uitam.

ἡ ἐπιμαίνω.) Xenophon: Norant omnes, licet eũ adire & prandentem, & cœnantem, & excitare dormientem, si quid haberent quod ad bellum pertineret.

ἡ ἐπιμαίνω.) Aristophanes: Ne time neq; enim tuam refert imaginem. Moris fuit, ut Comici laruas histriõibus darent, eorum similes quos insectarentur.

ἡ ἐπιμαίνω.) Deinde ex pergiscebatur. De ijs qui mentiuntur: ut qui omnia sua, non rem gestam narrent.

ἡ ἐπιμαίνω.) Execestides notabatur, ut peregrinus & erro: quod genus, cũ uias probè norit, dici solet, Ne Execestides quidem rectam uiam norit. De ijs igitur usurpat, qui se expedire nesciunt, quicquid à recta uia aberrarunt.

ἡ ἐπιμαίνω.) Zenoni præter opinionẽ euenit, quod prædictũ fuerat. Accidit enim, ut in tumulto quodam, cui nomen idem esset quod urbi imperatrici, conclusus; uitam finiret.

ἡ ἐπιμαίνω.) Decepti uallus uirtutis. Quando seruator seruandum frustratur.

ἡ ἐπιμαίνω.) Habitus est naturalis, cuiusq; actio atq; integritas: uelut animi integritas sunt uirtutes: corporis, integritas membrorum, conuenientia partium, & sanitas. Horũ uerò perturbatio, & error, & uniuersa sublatio, est morbus, & error, & dispositio, siue affectio facile mutatur: habitus non itè, cuius duæ sunt formæ, uirtus & uitium.

ἡ ἐπιμαίνω.) Penes Marcellum summa rerum erat, ut nomine tantum & habitu cederet Iuliano, sed ueriores principatum administraret.

ἡ ἐπιμαίνω.) Preces & tota quæ sũt uel cum iter ingrediuntur, uel cum discedunt è uita, uel, cum in aciem descensuri sũt.

ἡ ἐπιμαίνω.) Periculũ nõ paruum erit, capti (uel, deprehensi, & cõuicti) si fuerint.

ἡ ἐπιμαίνω.) Testimonij dictionem iteruando recusare.

ἡ ἐπιμαίνω.) Ex quo, non materiam tantum significat apud profanos scriptores: sed uisitatus est sacræ Scripturæ, uocem illam adhibere, cum de superna causa lo-

uauis

Martis bos

Ex amore morbus.

Periculũ scilicet.

Accessa facta

Larue.

Homonymia

Actio

Actio

Principi qui non gerit

Ex quo;

quitur: cuiusmodi: Vn^o est Deus, ex quo sunt omnia. Sed & de materia, eadē uoce ueritatis oratio uitur: ut, Facies arcā ē lignis nō putrescentibus: & Facies can delabrū ex auro puro: & Primus homo ē terra terrenus: & E' luto confectus es tu, sicut & ego.

ἰζώλης δικη.) Actio unde ui (si modò sic uertere licet) de quouis dicitur, cui suum quouis modo uel eripitur, uel erupum non restituitur. Quod si quis iudicio uictus, multam suo tempore nō sol uisset: duplī condemnabatur. ac homo priuatus aliqui sanē remittere poterat: sed apud populum & tempub. nulla ualebar deprecario.

ἰζώλης.) Tametsi rebus secundissimis utitur, tamen infelix est iudicandus.

ἰζω βελών καθήσται.) Extra teli iactū sedendū est. Monet, cauēda esse pericula.

ἰζω γλαυκί.) * Foras Glauce. Temperatam enim significat maximus ille.

Cleopatra eō insolētia pro uicta est, ut reginam reginarum se appellaret.

ἰζωλίστερη.) Paupertas (inquit Aristophanes) bestia est, qua nihil perniciosius, & interitu dignius.

ἰζωλίστη.) Dionysius secundus principatu pulsus, Corinthum abiit exularum.

ἰζωμάτιδος.) Rem aliquam uel propter morbum, uel ob aliam quampiam probabilem causam elurare licet, itemq; recusare iudicium.

ἰζωμήστη.) Aurum ille quidem dedit, non tamen impunitatem redemit.

ἰζωρα.) Aliena ætate mea facio, neq; mihi decora.

ἰζωρχήματα.) Atille per ebrietatem in ædibus (Polytonis) Pultrionis, Iniria Ceteris uulgauit, & subsannauit.

ἰζωραματῶν.) Exploratorum munus est, rerum statum omnem, & cōsilia hostium, locorumq; situm & cōditionem, & itinera indagare.

ἰζωρα εχου.) Nunc ó Lyciæ Apollo, pro facultatibus tibi supplico, atque obtestor: alacer esto nobis adiutor horum consiliorum.

ἰζωραζήσται.) Iniuriæ (Decebalī) Decabellij eō progressæ fuerant, ut eius insolentiam compefci bello necesse esset.

ἰζωραστῶν.) Aristoteles ait, facultates quasdam habitibus esse consequentes ex hypothesi, quibus homo utatur, si res postulet id, ad quod facultates sint utiles: ueluti lenitatem, quæ habitus est,

sequitur ex hypothesi facultas quæ imperare possit immoderate iræ, & iniustæ, si quando incidit. Ex hypothesi igitur facultas lenitatem sequitur. nam iratus si fuerit, iram uincet.

ἰζωραστῶν.) Vino ebrii cadūr proni, ceruicia seu hordeaceo uino supini.

liberorum casu.

ἰζωραστῶν ἐχου.) Festū multa habens. De ijs qui multas sarcinas reponūt. Durūm ab ijs qui ad festa properant, multasq; secum afferūt & uictimas, & uestes & panes, ne quare cæreat.

ἰζωραστῶν.) Bellerophonates equo alato Pegaso, cupijt in cœlum ascendere. Id in scenā repræsentabatur machina quadam, quæ & deos, & eos qui in aere uersantur, deducebant.

Machina fœnica.

ἰζωραστῶν.) Quoad, quousq; , donec, interim dum, tantisper dum. In sacra Scriptura sæpè de re perenni positum reperitur. ut, Quoad posuero inimicos tuos scabellum pedum tuorum: id est, perpetuò. Item: Non reuersa est columba ad Noe, donec siccaretur terra. Ea uerò nunquā reuersa est. Et, Ego sum, & donec confueritis (inquit Deus) ego sum: id est, semper. Neq; uerò senectus hominum, Dei essentiam circumscribit. Et illud in diuinis oraculis: Donec peperit filium suum: ita intelliges non quasi (ut uæcordes Iudei blasphemant) copula deinde cū uirgine intercesserit. Et, Donec sublara fuerit luna: id est, omni huius uirgæ tēpore. Et, Usq; ad patres: usq; ad finē.

ἰζωραζήσται.) Vir qui ob uirtutem Numen conciliare possit.

ἰζωραζήσται.) Rex humaniter eum susceptum, bono animo esse iubet, ac petere si quid uelit. At ille pro Monato Praati intercedit, qui xxx annos in obscuro carcere conclusus erat.

Monatus.

ἰζωραζήσται λέγουσ.) Iubet eos blādis uerbis ab instituto deduci.

ἰζωραζήσται.) Origenes, cum nihil nō interpretari uellet, in peccati tentationem se coniecit.

Origenes.

ἰζωραζήσται.) Inductio est oratio, quæ per quædam uerba simile (lego αὐτῶν) illis uerum inductionis genera. Vnum ex cōtratio, alterum ex consequenti. Ac ex contrario, per quā ei qui interrogatur, in omni responsione contrarium occurrit: ueluti, Meus pater aut idē est qui pater tuus, aut ab eo diuersus. Quodd si diuersus à meo patre tuus pater, diuersus à patre cum sit, non erit pater. Sin idem est cum

Inductio ex contrario.

meo patre, pater meus erit. Aliud exemplū: Nisi animal est homo, lapis erit, aut lignum. animatus enim est, & per se mouetur. Animal igitur est. Quod si animal, & canis & bos quoque animal est: homo etiam, qui animal sit, & canis & bos erit. Atque hoc inductionis ex contrario & repugnātia genus, ad redarguendum pertinet. Alterum uerò ex consequenti, est duplex. Prius, quod rem particularem per particularem ostendit. * Quæritur enim in eo: Hic ne occiderit? Demonstratio est, quod eo tempore crugneratus sit inuenrus. Est autē oratorium. nam in particularibus uersatur rhetorica, & non in uniuersalibus. Neque enim uniuersè de iusto querit, sed de particularibus iustis. Posterior genus est Dialecticum, cū (Particulare per uniuersale) uniuersale per particulare demonstratur: ueluti quærit, Si ne anima immortalis? & Vtrum uiuentes oriatur è mortuis? id in libro de Animo, per uniuersale quiddam demonstratur: quod ex cōtrarijs oriatur cōtraria. atque ipsum uniuersale è quibusdā particularibus colligitur, somnum scilicet ex uigilia nasci, & contrā: & maius è minori, & contrā. Locus è Topicis: Inductio & ratiocinatio instrumenta sunt Dialecticorū, per quæ fit exercitatio. ac per uniuersale ostēditur est ratiocinationis: per ea uerò quæ sub uniuersali continentur, inductionis. Subiungitur autē, ut syllogismo seu ratiocinationi enthymema, ita inductioni exemplum. & est Enthymema rhetorici syllogismus, exemplū uerò rhetorica inductio. Est autem Inductio, per singularia ad uniuersalia progressio. Itaque non rectè dicūt, qui inductionem dicūt orationem esse, à simili ad simile procedentem neque enim uniuersale simile est, & quæ sub eo continentur. Est autē uniuersalis, ostendendi gratia, potissimum inuenta inductio. Oratio uerò, quæ à similibus ad similia procedit, exemplū potius significat. nam ea oratio quæ per singularia fidem uniuersali facit, idque ostendit, ea demū est inductio. Qui enim per uniuersale ostendit, omnibus in rebus optimum eum esse qui sciat: eò quod subimit gubernatorē scientem esse optimū, aurigam item, & ducem, & medicum, & geometram, & musicū & fabrum iis inductione, omnibus in rebus optimū esse peritum & scientem, ostendit.

ἐπιμαρτυρία.) E' doctrina de acie instruenda, Epagoge est, cum agmē agmini sub-

iungitur. ut cum tetrarchia præcedit, reliquæ omnes tetrarchiæ succedunt: aut, Xenagia præcedente, reliquæ Xenagiæ sequuntur. Denique: cum in itinere cohors cohortem sequitur: ut cum præcedentis cohortis tergidū dionibus, sequentis cohortis duces coniunguntur.